7

3

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

РЕШЕНИЕ
от 19.04.2018                                                                                                       № 164
О награждении Почетной грамотой
Думы города Пыть-Яха
и Благодарственным письмом
Думы города Пыть-Яха

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы города Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 27.12.2016 № 54, Дума города
РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы города Пыть-Яха:

1.1. За многолетний добросовестный труд, образцовое выполнение служебного долга, а также в честь празднования Дня пожарной охраны:
АСЕИНОВА ТАГИРА МИНРЕИСОВИЧА
старшего сержанта внутренней службы,

старшего инструктора по вождению пожарной машины –
водителя 84 ПСЧ ФПС ГПС ФГКУ
«6 ОФПС по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре»
ГЛУХАНИЧ ЮРИЯ ВАСИЛЬЕВИЧА

командира отделения 84 ПСЧ ФПС ГПС ФГКУ

«6 ОФПС по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре»

1.2. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, а также в честь празднования Дня местного самоуправления:

ЧУЛАКОВУ ТАТЬЯНУ НИКОЛАЕВНУ

начальника управления по правовым вопросам

МКУ Администрация г. Пыть-Яха

1.3. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, а также в связи с празднованием 35-летнего юбилея муниципального дошкольного образовательного автономного учреждения детский сад общеразвивающего вида «Улыбка» с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному развитию детей:

ТЕРЗИ ЕЛЕНУ ФЕДОРОВНУ

оператора стиральных машин

муниципального дошкольного образовательного

автономного учреждения детский сад общеразвивающего вида

 «Улыбка» с приоритетным осуществлением деятельности

 по социально-личностному развитию детей
2. Премировать награжденных Почетной грамотой Думы города Пыть-Яха в сумме пять тысяч рублей за счет средств местного бюджета, направляемых на обеспечение деятельности Думы города Пыть-Яха.

3. Наградить Благодарственным письмом Думы города Пыть-Яха:

3.1. За многолетний добросовестный труд, образцовое выполнение служебного долга, а также в честь празднования Дня пожарной охраны:

ИВАНОВА КОНСТАНТИНА НИКОЛАЕВИЧА
водителя автомобиля

84 ПСЧ ФПС ГПС ФГКУ

«6 ОФПС по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре»

3.2. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, а также в честь празднования Дня местного самоуправления:
МЕРЗЛЯКОВА АЛЕКСЕЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА

начальника отдела по информационным ресурсам

МКУ Администрация г. Пыть-Яха

3.3. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, а также в связи с празднованием 35-летнего юбилея муниципального дошкольного образовательного автономного учреждения детский сад общеразвивающего вида «Улыбка» с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному развитию детей:

ВОРОНОВУ ВЕРУ АЛЕКСЕЕВНУ

воспитателя муниципального дошкольного образовательного

автономного учреждения детский сад общеразвивающего вида

 «Улыбка» с приоритетным осуществлением деятельности

 по социально-личностному развитию детей
4. Премировать награжденных Благодарственным письмом Думы города Пыть-Яха в сумме две тысячи рублей за счет средств местного бюджета, направляемых на обеспечение деятельности Думы города Пыть-Яха.

5. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
6. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

             Председатель Думы

             города Пыть-Яха

             ____________О.В. Шевченко

                                                                                «____»______________ 2018 г.